МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ НАЛЬЧИК ШАХАР ОКРУГУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №2083

УНАФЭ №2083

БЕГИМ №2083

« 1 » ноября 2022г.

Об утверждении перечня и стоимости единицы платной
дополнительной образовательной услуги, оказываемой

муниципальным бюджетным учреждением дополнительного
образования «Городской центр детского и юношеского творчества»

городского округа Нальчик

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом РФ от 29 декабря 2012 года
№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением
Местной администрации городского округа Нальчик от 18 мая 2020 года
№830 «Об утверждении положения об оказании платных образовательных
услуг муниципальными образовательными учреждениями городского округа
Нальчик и методики расчета стоимости единицы платной дополнительной
образовательной услуги в расчете на одного потребителя (заказчика) платной
услуги, оказываемой муниципальными образовательными учреждениями
городского округа Нальчик» Местная администрация городского округа
Нальчик п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить прилагаемый перечень и стоимость единицы платной
дополнительной образовательной услуги, оказываемой МБУ ДО
«ГЦДТиЮТ» городского округа Нальчик, в расчете на одного воспитанника
(обучающегося) в час.

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Нальчик» и разме-
стить на официальном сайте городского округа Нальчик в сети «Интернет» в
порядке, установленном Уставом городского округа Нальчик.

3.Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его
опубликования.

2

4.Контроль выполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы местной администрации городского округа Нальчик
З.С. Атмурзаеву.

Глава местной администрации
  городского округа Нальчик

Т.Ахохов

3

Утвержден
постановлением Местной администрации

городского округа Нальчик
от « 1 » ноября 2022г. №2083

Перечень
и стоимость единицы платной дополнительной образовательной услуги,

оказываемой МБУ ДО «ГЦДТиЮТ» городского округа Нальчик
в расчете на одного воспитанника (обучающегося) в час

№
п/п

Наименование дополнительной платной об-
разовательной услуги

Стоимость единицы
платной услуги в час

в руб.
1. Английский язык 160

2. Подготовка к основному государственному
экзамену и единому государственному
экзамену

160

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ №2083
	УНАФЭ №2083
	БЕГИМ №2083